
Dohoda
o vypořádání bezdůvodného obohacení

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

1. Základni škola Otokara Březiny, jihlava, příspěvková organizace
se sídlem: Demlova 34, 586 01 jihlava
zastoupená: Mgr.Vladimirem Nekvindou, ředitelem
školy
IČO 47366419
DIČ CZ47366419
(dále jen ,,objednatel")

a

2. CONATEX-DIDACTIC učebni pomůcky, s.r.o.
se sídlem: Velvarská 1698/31, Praha 6, 160 00
zastoupený:
IČO 25783688
DIČ CZ25783688
(dale jen "zhotovitel")

.

Objednatel vystavil dne 19. 11. 2019 objednávku v částce 73.070,10 KČ včetně DPH, kterou zhotovitel
akceptoval a podle ní pak plnil v terminu dne 11. 12. 2019 a 17. 1. 2020 kdy došlo k předání a
převzetí zboží.

||.

1, Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka a ani její akceptace nebyla
uveřejněna dle § 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon
o registru smluv"). Objednávka tak byla zrušena od počátku v souladu s ust. § 7 odst. 1 zákona o
registru smluv.

2. Plněni poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

Ill.

1 Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:

Smluvní strany konstatují, že:

l) dne 11. 12. 2019 a 17. 1. 2020 bylo zhotovitelem objednateli předáno zboží v souladu
s objednávkou čísb 31901230 ze dne 19. 11. 2019.



2k dne 19. 12. 2019a 4.2.2020 byla v souladu s objednávkou a fákturamič.19.801.967a 20.800.126
u řazena zhotoviteli smluvní cena ve výši 73.070,10 Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany výše uvedená plněni smlouvy dle bodu l) a 2) tohoto článku považují za nesporná a
prohlašujI, že plnění přijímají do svého vlastnictví,

3. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
víře.

lV.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajisti objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se Hdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

V.

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí.

3. Nedílnou součásti této Dohody je kopie objednávky ze dne 19. 11. 2019.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V jihlavě dne 7. 9. 2020

Za objednatele:

/Mg
,' ředitel školy

" "°'°'""



" D )
l

Základní škola Otokara Březiny, jihlava,
příspěvková organizace

Demlova 34, 586 01jihlava

CONATEX-DIDACTIC učební !
' l

pomůcky, s.r.o. :
t: Velvarská 1698/31

!Praha 6 160 00
q
á

!ič: 25783688
0

0

,

ČÍSLO JEDNACÍ JID VYŘIZUJE TELEFON JIHLAVA
G. Tesařová 565 598 150 19. 11. 2019

věc: Objednávka učebních pomůcek do přírodopisu

Prosím o dodání tohoto zboží v celkové ceně 73.070,10 KČ:

Kód zboží, název
1037420 Lidská kostra
1113042 Binokulární lupa
1143009 Kapátka
1178009 Binokulární mikroskop

ks cena celkem
1 10.832,96 KČ
6 35.309,94 KČ
10 564,54 KČ
1 26.362,66 Kč

Prosím o vystavení faktury na adresu školy.

S pozdravem

ŠKOLA OTOKARA SŘbZiNY

Mgr. Pavel Říha
ředitel školy

www.zSobrezinV.cz
Telefon: 565 598 150
Datová sch ránka: kie5fcc
e-mail:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank jihlava W " ®
č. účtu: 681/5500
IČ: 47366419 ·
DIČ: CZ47366419 .

m .J


